
Martina K. (space4kids) ID 107468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 10:23

PODMÍNKY PRODEJE
Space4kids:
  Space4kids, s.r.o
 Poděbradská 777/9E
 190 00 Praha 9
  IČO: 24766542
  DIČ: CZ24766542

  Provozovna:
  Space4kids showroom
  Zborovská 10
  150 00 Praha 5
  Otevřeno: po-pá od 10.00 - 18.00hod
  Kontakt: +420251512281 k dispozici po-pá od 10.00-18.00hod
  e-mail: info@space4kids.cz
  web: www.space4kids.cz
  odpovědná osoba: Martina Konštiaková
  Objednávky i dotazy budou zpracovány nejpozděni do 12hod v pracovních dnech.
  Číslo účtu: 5815595001/5500 Raiffeisen bank

  Milí zákazníci,

  pokud jste se rozhodli si koupit nějakou věc od naší firmy, můžete tak učinit buď prostřednictvím tohoto porálu - mimibazaru
či přímo na našich webových stránkách www.space4kids.cz, a nebo osobně v naší showroom v Praze 5.

  Termíny dodání:
  Zboží, které je uváděno na MMB je většinou ihned k dodání. Pokud je zboží dočasně vyprodáno informujeme Vás ještě týž
den o nejbližším termínu dodání.Zboží skladem posíláme v den připsání peněz na účet. Zboží na našem e-shopu je vždy
označeno buď , že je skladem nebo dočasně vyprodáno. Skadem znamená možno ihned koupit a dočasně vyprodáno
znamená, že je možné zboží objednat s dodáním 14dní, max. 3týdny (bude upřesněno) a s objednávkou si bereme zálohu 50%
předem na zboží nad 1000kč. Vyexpedované zboží obdrží zákazník prostřednictvím české pošty do 3 pracovních dní.

  Platba a doprava:
  Objednávky přes MMB můžete platit pouze převodem. Zboží zasíláme max. do druhého dne po obdržení peněz na účet.
Poštovné je započítáno dle tarifů ČP nebo PPL.
  Jiný způsob platby můžete zvolit pouze objednávkou přes naše webové stránky (dobírka, hotovost).

  Storno objednávky:
  Zákazník má možnost objednávku stornovat do 24hod. telefonicky nebo e-mailem.
  Prodávající si vyhrazuje stornovat objednváku pokud neobrží platbu do 5. pracovních dní. (Pokud se obě strany nedohodnou
jinak)
  V případě, že prodávající není schopen z nějakého důvodu zboží řádně a v termínu doručit, bude zákazník ihned informován
o náhradní lhůtě.
  Zákazník má právo do 14dnů zboží vrátit bez uvedení důvodu. Pouze v nepoužitém stavu v původním obalu a originál
fakturou. Pokud zboží již použil a přesto ho chce vrátit má nárok na vrácení částky ponížené o opotřebení. Vrátiti ho může buď
osobně nebo poštou (nikoli na dobírku) zasláním na adresu naší prodejny.

  Záruka na věci použité:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Záruka je standardně 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak). Zboží je uvedeno včetě DPH.

  Reklamační řád a obchodní podmínky si můžete přečíst na našich stránkách.

  Děkujeme za projevený zájem, věříme, že se Vám bude u nás líbit a přejeme krásné nakupování.

  S prozdravem

                                                stránka 1 / 2



Martina K. (space4kids) ID 107468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 10:23

  Roman a Martina Konštiakovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

